• De littera

Voluntas cu[m] sit naturale quare magis dicitur circa eam co[m] mitti peccatum q[uod] circa alia naturalia libro. iij. dist. xxxix. a. b.
 Voluntate sua quo[m] vult h[ab]o naturaliter bonum qui in ser-
 uus est peccati li. iiij. di. xxxix. c.
 Voluntas quando reputat p[ro] facto li. iiij. dist. xl. 20. et
 p[ro] totum. r[es] dist. xlj. 27.
 Voluntate n[on] pendere ex ope quo[m] intelligit li. iiij. dis. xl. 23.
 Voluntaria dicuntur p[er]tinetem plus et minus f[ac]tum nouem gra-
 dus voluntarii li. iiij. dis. xlj. 5.
 Voluntariorum quomodo excludit ignorantia et co-
 actio. li. iiij. distic. xlj. 6.
 Voluntarii dicitur aliquod tripliciter. s. voluntate propria voluntate
 aliena et p[ro]pterea et p[ro]pria aliena. Et f[ac]tum h[ab]et triplices
 d[omi]nia p[er] se et quo[m] quodlibet est voluntarii li. iiij. dist. xlj. 36.
 Voluntate o[mn]i[us] procedere malum iudicium quo[m] intelligitur.
 lib. iiij. di. xlj. 48.
 Voluntatis propria an sit etiam puniri sicut peccare. li-
 bro. iiij. dist. xlj. q. iiij. f. R. 49.
 Voluntatis peccatum et peccatum originis an sint duo p[er]tinet
 vel unum li. iiij. di. xlj. q. i. a. R. 19.
 Voluntas interior quo[m] magis concitat cum voluntate q[uod]
 cum actu exteriori li. iiij. di. xlj. 24.
 Voluntas malefaciens et potentia malefaciens disti-
 muliter se habet li. iiij. di. xlj. 12. r. 13.
 Voluntas peccandi quare dicitur mala non sicut peccata. libro. iiij.
 dis. xlj. 19.
 Voluntas est dupler. s. absoluta et conditionata et sic diuer-
 sis respectibus p[er] q[uod]s duo opposita velle. li. iiij. dist. r. 9.
 Voluntatis pluralitas an fuerit in Christo li. iiij. dis. xlj. q.
 Voluntate enim eadem quodlibet subiectum est eadem quo[m] intel-
 ligit li. iiij. di. xlj. 10.
 Voluntas quo[m] facit voluntatem li. iiij. dist. xlj. 11.
 Voluntas quo[m] habet regnum et imperium eo[rum] q[uod] sunt ipsi
 so volentes li. iiij. di. xlj. 12.
 Voluntas alter est p[ro]pter speciem ad dignitatem q[uod]
 personalitas li. iiij. di. xlj. 13. R. 15.
 Voluntatis numerus et sufficientia li. iiij. di. xlj. q. iiij. b.
 Voluntas tripliciter consideratur. Et f[ac]tum hoc distinguuntur
 plures voluntas in Christo. Ibidem.
 Voluntate enim in sola ratione quo[m] intelligit lib. iiij. di. xlj. 16.
 Penes voluntatem attendi li. ar. quo[m] intelligit libro. iiuj.
 distic. xlj. 17.
 Voluntas quo[m] consequitur naturam li. iiuj. di. xlj. 18.
 Voluntatis divisione penes quod accipiat lib. iiuj. di. xlj.
 Voluntatis dicitur an sint in Christo conformes 19. r. 20.
 an repugnant li. iiuj. di. xlj. q. iiuj. c. R. 21.
 Voluntatis ad voluntatem conformitas in duobus consi-
 stit. s. in volito et in ratione volendi. Et quod sit confor-
 mitas in volito et quod conformitas in ratione volendi.
 Ibidem.
 Voluntatis ad voluntatem conformitas dupl[er] atten-
 ditur. et quod Christus dixerit se velle quod per se. li. iiuj. distic.
 xlj. 22. r. 23.
 Voluntate humana distare in Christo a voluntate divina.
 quo[m] intelligit li. iiuj. di. xlj. 24.
 Voluntate humana Christus noluisse fieri in destruendo quo[m] intel-
 ligit li. iiuj. distic. xlj. 25.
 Voluntate contrarietas quod dicitur contrarietate in voluntate.
 lib. iiuj. distic. xlj. 26.
 Voluntas Christi quo[m] dispensabat variis affectibus lib.
 iiuj. dis. xlj. 27.
 Voluntate ho[mo]is mortui esse inuertibilem quo[m] intelligitur

W

lib. iiuj. distin. l. 2.
 Voluntas quo[m] et cui demersit et quare et quod punis lib.
 iiuj. distic. l. 24.
Totum Clouere Clouens
 Totum siue voluntas quod p[ro]p[ter]e iudicat li. iiuj. dist. xlj. 1.
 Clouere potest q[uod]s continentia dupl[er] et f[ac]tum quem modum est licet
 t[em]p[or]e lib. iiuj. dis. xlj. 3.
 Totum continentie si mulier simplex emisit cum consensu
 viri et postea vir peniteat. vir tenet ei reddere de-
 bitum li. iiuj. dis. xlj. 4.
 Totum priuat[us] si violat quod est p[er]petuum li. iiuj. dis. xlj. 1.
 Totum solene violare quod est perpetuum et scandalum li. iiuj. di-
 stin. xlj. 2.
 Totum simplex hodie non impedit matrimonium contrahendendu[m] li. iiuj. dis. xlj. 3.
 Idem. 31.
 Totum solensis a tribus modis li. iiuj. dist. xlj. 6. r. 31.
 Totum quod sit f[ac]tum centia li. iiuj. di. xlj. 7. q. 1. a. R. 13.
 Totum in sola deliberatione consistere quod intelligit li. iiuj.
 dis. xlj. 14.
 Totum obligatorum quod requirit iterationem li. iiuj. di. xlj. 1.
 15. r. 16.
 Totum et iuramentum obligatorum differunt triplices lib. iiuj.
 di. xlj. 17.
 Totum de quo sit siue circa quam materiam li. iiuj. di. xlj. 18.
 Totum debet habere tres comites. Ibidem.
 Totum an sit de omni bono p[re]cepti. scilicet et consilii lib. iiuj.
 dist. xlj. 19.
 Totum an sit de minori bono li. iiuj. di. xlj. 20.
 Totum an possit fieri circa opera indifferencia li. iiuj. dis.
 xlj. 21. dist. xlj. 22.
 Cloueri quomodo potest malum et non cloueri. libro. iiuj.
 Totum ipse factum aliquid fuit laudabile et factum aliquid vituper-
 able sicut erroti implatio li. iiuj. dist. xlj. 23.
 Totum erroneum an liget li. iiuj. dist. xlj. 24.
 Totum in quo subiecto siue in qua materia est lib. iiuj. di.
 xlj. 25. q. iiuj. c. R. 25.
 Totum quam voluntatis libertatem requirit li. iiuj. di.
 xlj. 26.
 Toto quare non potest se omnis habere discretionem obliga-
 re deo. cum tamen possit se obligare diabolico per p[er]petuum nullum
 impediente li. iiuj. di. xlj. 27.
 Totum quod p[ro]moueat ad salutem non tantum o[mn]is co[mm]unis co-
 ditio in volendo li. iiuj. di. xlj. 28.
 Clouere non potest o[mn]is quod p[ro]mit coipere et animi deliberatio-
 ne firmare li. iiuj. di. xlj. 29.
 Totum simplex an sit impedimentum rescindens siue ipse
 diens matrimonium li. iiuj. dist. xlj. q. i. d. R. 30.
 Totum simplex non impedire matrimonium nisi eo sit causa irritatio-
 nis matrimonii sicut in solenti li. iiuj. di. xlj. 32.
 Totum simplex respectu cuius non minime obligat factum solen-
 te li. iiuj. dis. xlj. 33.
 Totum continentie simplex emittit non tenet coire quod intel-
 ligit li. iiuj. di. xlj. 34. h. e. R. 36.
 Totum an possit commutari. li. iiuj. dist. xlj. 35.
 Totum non posse commutari si que rationes et auctorita-
 tes sonare videntur quod sunt dissoluende li. iiuj. dis.
 xlj. 37. et per totum.
 Totum an possit summus pontifex dispensationem in-
 ritare lib. iiuj. dis. xlj. 38. q. iiuj. f. R. 41.
 Totum obligatio constituitur ex duplice iure naturali.
 li. iiuj. dist. xlj. 42.
 Toto in nullo papam posse dispensare quod intelligit
 li. iiuj. dis. xlj. 43.